realizację umowy ze strony 
Województwa

Wojciech Gardas - Dyrektor Departamentu Inwestycji

Michał Sachs - Zastępca Dyrektora Departamentu Inwestycji 

§ 1

Niniejszą umową Województwo zobowiązuje się do udzielenia Beneficjentowi w 2026 roku dotacji 
celowej w kwocie 27 110 552,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem milionów sto dziesięć tysięcy 
pięćset pięćdziesiąt dwa złote 00/100) z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Działania 
naprawcze w zakresie hydroizolacji podziemnej części budynku Muzeum Śląskiego w Katowicach” 
(dział 921, rozdział 92118, § 2800).

§ 2

1. Realizacja zadania prowadzona będzie w oparciu o program rzeczowo-finansowy stanowiący